

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОПБФ», Филиал «Восток»

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
							3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	96	96	0	96	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0					
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
382	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет
383	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет
384	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет
385	Специалист по работе с рекламаци-ми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет
386	Менеджер по корпоративным про-дажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет

Таблица 2

Филиал «Восток» / Отдел корпоративных продаж
Филиал «Восток» / Отдел по поддержке продаж

387	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
388А	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
388-1А (388А)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Филиал «Восток» / Отдел по продажам автомобилей с пробегом

389А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
389-1А (389А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
389-2А (389А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
390А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
390-1А (390А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
390-2А (390А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
390-3А (390А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
391А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
391-1А (391А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
391-2А (391А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
391-3А (391А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
392	Руководитель по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
393	Руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
394	Старший продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
395А	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
395-1А (395А)	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
396	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
397А	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
397-1А (397А)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
397-2А (397А)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
397-3А (397А)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

398А	Специалист по оценке и обмену ав-томобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
398-1А (398А)	Специалист по оценке и обмену ав-томобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
398-2А (398А)	Специалист по оценке и обмену ав-томобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
399	Специалист по оценке и обмену ав-томобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
400	Технический фотограф	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
401	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
402А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
402-1А (402А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
403А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
403-1А (403А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404-1А (404А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404-2А (404А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404-3А (404А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
404-4А (404А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
405	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
406	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
407	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
408	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
409А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
409-1А (409А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
410	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
411	Сервис-менеджер	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
412А	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
412-1А (412А)	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
412-2А (412А)	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
413А	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
413-1А (413А)	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
413-2А (413А)	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
413-3А (413А)	Арматурщик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
414	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
415	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
416	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
417	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
418А	Технический эксперт	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал «Восток» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2

Филиал «Восток» / Отдел продаж финансовых услуг

Филиал «Восток» / Отдел продаж автомобилей Джили

Филиал «Восток» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом

Филиал «Восток» / Производственный участок / Производственный участок №1

